

Smlouva o dílo
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen občanský zákoník)

Článek I.
Smluvní strany

Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

Se sídlem: U Vlečky 1054, Modřice PSČ 664 42
IČ: 25588176
Zapsán: KOS Brno, oddíl C, vložka 36233
Zastoupen: Zdeněk Spáčil, jednatel společnosti
Bankovní spojení: ČSOB Brno, a.s.
Číslo účtu: 471216473/0300
(dále jen zhotovitel)

Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace

Se sídlem: Vídeňská 55/47, 639 00 Brno
IČ: 00558982
Zastoupen: Mgr. David Andrlé, ředitel
Bankovní spojení: KB Brno-město, pobočka Pod Petrovem
Číslo účtu: 101130621/0100
(dále jen objednatel)

Článek II.
Předmět díla

2.1.

Předmětem smlouvy jsou stavební práce spočívající ve vybudování venkovního výtahu s prosklenou šachtou ve dvorním traktu (suterén až půda, 4 stanice), vybudování rampy pro vstup do objektu (pro osoby s omezenou schopností pohybu) ve dvorním traktu a rekonstrukci stávajícího WC pro osoby s omezenou schopností pohybu v hlavní budově školy včetně všech dalších prací nutných k realizaci této veřejné zakázky (dále rovněž „dílo“) dle projektové dokumentace pro výběr zhotovitele včetně soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zpracované Ing. arch. Ondřej Skála, Viniční 44 615 00 Brno, IČO: 71767134. Oceněný výkaz výměr tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2.2

Součástí předmětu plnění je:

- výstavba výtahu dle projektové dokumentace pro výběr zhotovitele včetně výkazu výměr zpracovanou Ing. arch. Ondřej Skála, Viniční 44 615 00 Brno, IČO: 71767134;
- provedení stavebních prací dle projektové dokumentace pro výběr zhotovitele včetně výkazu výměr zpracovanou Ing. arch. Ondřej Skála, Viniční 44 615 00 Brno, IČO: 71767134;
- provedení veškerých předepsaných zkoušek a revizí podle platných předpisů a norem;
- zajištění servisních činností po dobu záruky;
- zajištění a účast na zkušebním provozu a jeho vyhodnocení;

- proškolení provozního personálu (určených zaměstnanců);
- zpracování a předání prováděcí dokumentace a dokumentace skutečného provedení, v listinné podobě v počtu 3 ks i digitální podobě na CD v počtu 2 ks,
- 3 vyhotovení a předání kompletní technické dokumentace v tištěné podobě.

2.3.

Dílo bude v souladu s platnými normami a bude zakončeno zkouškou v rozsahu čl. 5.1 ČSN 27 4007 a ČSN 27 4011.

2.4.

Součástí přejímky díla bude kompletní předávací dokumentace v předepsaném rozsahu.

2.5.

Prováděné servisní činnosti pro dobu záruky budou zahrnovat:

- Pravidelnou preventivní údržbu prováděnou za účelem zajištění spolehlivosti a provozní způsobilost servisovaných zdvihacích zařízení a zahrnuje:
 - mazání a doplnění olejů zařízení dle mazacího plánu, který je stanoven výrobcem výtahu; pokud tento plán výrobcem výtahu stanoven není, bude tento plán stanoven zhotovitelem, včetně zajištění potřebného pomocného materiálu, oleje, mazadla a čisticích prostředků a jejich likvidace je zajištěna v souladu se zákonem o ochraně životního prostředí
 - čištění zařízení od provozních nečistot výtahu,
 - kontrolu funkčního stavu normou či návodem stanovených částí výtahu, jejich nastavení a seřízení,
- Odborné prohlídky, které budou zajišťovány v rozsahu dle normy ČSN 27 4002 ve lhůtách stanovených touto normou, a to v závislosti na druhu a kategorii výtahu, odvozených od data uvedení výtahu do provozu. Zápisy o provedení odborné prohlídky budou písemně zaznamenávány.
- Servisní služby související s provedením opravy předmětu díla v rámci záruky.

2.6.

Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací pro výběr zhotovitele zpracovanou Ing. arch. Ondřej Skála, Viniční 44 615 00 Brno, IČO: 71767134, a nabídkou zhotovitele, kterou tvoří položkový rozpočet díla a závazným stanoviskem dotčeného orgánu na úseku požární ochrany, které je přílohou č. 2 této smlouvy.

2.7.

Závady budou hlášeny na níže uvedených kontaktech

Telefonní číslo 545 234 419

e-mailová adresa info@prvnivyskovska.cz

2.8.

Místo plnění: Vídeňská 55/47, 639 00 Brno.

Článek III. Cena díla

3.1.

Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě přijaté nabídky v soutěži o veřejnou zakázku jako cena nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky a platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě dále stanoveno jinak.

3.2.

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena celkem bez DPH: 2 072 420,-Kč

DPH 21%: 435 208,-Kč

Cena celkem s DPH: 2 507 628,-Kč

V případě, že v průběhu realizace díla dojde ke změně sazby DPH, bude zhotovitelem objednateli účtována sazba dle platného znění ke dni předání a převzetí díla.

3.3.

Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná a platí po celou dobu platnosti smlouvy. Cena díla zahrnuje veškeré práce nutné k realizaci předmětu smlouvy, zejména práce specifikované v čl. II. této smlouvy, včetně nákladů souvisejících (jako např. náklady na potřebný pomocný materiál, oleje, mazadla a čisticí prostředky, jejich likvidaci zajištěnou v souladu se zákonem o ochraně životního prostředí, dále pojištění, daně, poplatky, předpokládaná rizika, ubytování, stravné a dopravu pracovníků, zhotovení provádění dokumentace a dokumentace skutečného provedení díla, provedení předepsaných či sjednaných zkoušek, revizí, předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, revizních protokolů a jakékoliv další výdaje potřebné pro realizaci a dokončení díla).

3.4.

Sjednaná cena obsahuje i v současné době předpokládaný vývoj cen v daném oboru, včetně předpokládaného vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení díla dle čl. 5 této smlouvy.

3.5.

Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

3.6.

Cena může být měněna pouze dohodou smluvních stran.

3.7.

Vícepráce budou zhotovitelem realizovány až na základě jejich odsouhlasení objednatelem. Za vícepráce budou považovány pouze dodatečné změny technologie, materiálů a rozsah prací, které nebyly známy v době podpisu této smlouvy.

Článek IV.

Platební podmínky

4.1.

Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že objednatel neposkytuje zálohy a zhotovitel tedy není za žádných okolností v souvislosti s touto smlouvou oprávněn vystavit a objednateli doručit jakýkoli zálohový list. Na zhotovitelem vystavený zálohový list není objednatel povinen plnit.

4.2.

Veškeré práce a dodávky budou fakturovány až po dokončení celého díla bez vad a nedodělků na základě předávacího protokolu. Bez tohoto předávacího protokolu nebude objednatel povinen fakturu uhradit. Fakturace prací a dodávek bude vázána na položkový rozpočet nabídky dodavatele stavby. Jednotlivé práce nebo dodávky budou fakturovány v rozsahu, který je stanoven jednotlivými položkami položkového rozpočtu stavby.

4.3.

Cena díla bude objednavatelem uhrazena po předání díla na základě faktury vystavené zhotovitelem se splatností 30 kalendářních dnů ode dne, kdy zhotovitel doručí oprávněně vystavenou fakturu včetně příloh objednateli. Daňový doklad bude doložen soupisem provedených prací a dodávek a zjišťovacím protokolem, odsouhlaseným zástupcem objednatele. TDI-zástupce objednatele ve věcech technických předá stanovisko do 5-ti pracovních dnů.

4.4.

Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelům odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí.

4.5.

Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatel v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis. Objednatel požádá o stanovisko nezávislého znalce, které je pro obě strany závazné. Náklady na znalce nese k tíži zhotovitel.

4.6.

Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasí, musí být jejich cena fakturována samostatně. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny (dodatek smlouvy).

4.7.

Daňový doklad – faktura musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a také náležitosti výše uvedené. Další náležitosti Faktury:

- číslo faktury
- název projektu
- název programu
- označení zhotovitele a objednatele včetně IČ a DIČ
- účtovanou částku
- datum vystavení a datum splatnosti
- razítko a podpis osoby oprávněné vydat fakturu
- všechny ostatní podrobnosti, které je třeba povinně uvést v daňovém dokladu
- v souladu s platnými zákony týkajícími se DPH
- konkrétní soupis prací, na základě, kterých se fakturuje a zjišťovací protokol
- bankovní údaje zhotovitele, na něž má být plněno

Objednatel je oprávněn do 5 dnů od doručení vrátit zhotoviteli fakturu, která neobsahuje některou náležitost, nebo má jiné závady v obsahu. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Po dobu vrácení neběží lhůta ke splatnosti. Nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury objednateli.

4.8.

Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odeslána z účtu objednatele.

4.9.

Všechny platby budou realizovány bezhotovostním bankovním převodem, a to výhradně v české měně.

Článek V. Termín předání díla

5.1.

Práce na díle budou zahájeny po podpisu smlouvy o dílo.

Zahájení plnění veřejné zakázky se předpokládá do 3 dnů od předání staveniště.

Limitní termín dokončení celého díla je stanoven na 120 dnů od předání staveniště, nejpozději však do 31. 10. 2017.

5.2.

Objednatel a zhotovitel dohodnou přiměřené prodloužení termínu předání díla při podstatném zvýšení prací a dodávek, dále potom nebude-li možno práce zahájit nebo v nich plynule pokračovat z důvodů neležících na straně zhotovitele, nebo nastanou-li během provádění takové povětrnostní podmínky, které neumožňují realizovat práce v technologicky vhodném prostředí.

5.3.

Při nedodržení termínu předání díla ze strany zhotovitele o více než 10 dnů, má objednatel právo odstoupit od této smlouvy o dílo, aniž by se na něj vztahovalo ustanovení o smluvní pokutě.

Článek VI. Skončení díla

6.1.

Skončením díla se rozumí jeho úplné dokončení, vyklizení staveniště, zaškolení pověřených osob objednatele, provedení a vyhodnocení zkušebního provozu, předání kompletní technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení díla.

6.2.

Po úspěšném provedení nařízených zkoušek, provedení a vyhodnocení zkušebního provozu a převzetí díla objednatelem bude smluvními stranami podepsán protokol o předání a převzetí díla včetně předání podepsaných dokladů potřebných pro uvedení do provozu. Zhotovitelem bude předložen jako součást daňového dokladu.

Článek VII. Záruka

7.1.

Zhotovitel se zavazuje objednateli plnit záruční lhůtu v délce 60 měsíců a na technologii v délce 36 měsíců. Lhůty začínají běžet ode dne předání díla.

7.2.

V případě dílčí opravy na zařízení v průběhu trvání záruky se zhotovitel zavazuje poskytnout na opravenou část novou záruku v délce stejné jako je záruka na celé dílo.

7.3.

Po uplynutí záruční doby se zhotovitel zavazuje objednateli dodávat náhradní díly za finanční úhradu a bez časového omezení.

7.4.

Smluvní strany se dohodly, že v případě provedení servisního zásahu k provedení opravy v záruční době nebudou zhotovitelem účtovány objednateli cestovní výlohy.

Článek VIII. Smluvní pokuty

8.1.

Pro případ nedodržení termínu plnění prokazatelně zaviněném ze strany zhotovitele, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč bez DPH za každý den prodlení.

8.2.

V případě včasného nezaplacení daňového dokladu je objednatel povinen zhotoviteli zaplatit smluvní pokutu 0,01% za každý den prodlení z fakturované částky. V případě, že objednatel odstoupil od smlouvy po tom, co zhotovitel započne s prováděním objednaného a touto smlouvou smluveného díla, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši prokazatelně vynaložených nákladů.

8.3.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad uplatněných v rámci záruční lhůty, sjednávají smluvní strany pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení s neodstraněním každé jednotlivé vady. K odstranění vady je stanovena lhůta 5 pracovních dnů od písemného nahlášení vady oprávněnou osobu objednatele, není-li s ohledem na objektivně daný rozsah nutných prací smluvními stranami vzájemně dohodnuta lhůta jiná. Seznam oprávněných osob je přílohou č. 3 této smlouvy.

Článek IX. Provádění díla

9.1.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě, že pověří provedením části díla jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jakoby dílo provedl sám.

9.2.

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na následky takových rozhodnutí a úkonů, které jsou zjevně neúčelné nebo objednatele poškozují.

9.3.

Zhotovitel se zavazuje, že všechny nedostatky plynoucí z chybného provedení díla opraví či eliminuje na vlastní náklady.

9.4.

Zhotovitel odpovídá za dodržování předpisů BOZ a PO na pracovišti objednatele u svých pracovníků.

9.5.

Podle dohody obou smluvních stran bude o provádění díla veden stavební deník, který bude sloužit k písemným záznamům k realizaci díla a jako podklad pro případné změny smlouvy.

9.6.

Zhotovitel vyzve po skončení díla prokazatelným způsobem objednatele k účasti na zkušebním provozu a po jeho vyhodnocení k převzetí díla. Objednatel souhlasí s případným dřívějším předáním oproti uzavřené smlouvě.

Článek X. Vyšší moc

10.1.

Smluvní strany se musejí navzájem informovat o okolnostech vyšší moci (např. válka, přírodní katastrofa) o jejím začátku a konci.

10.2.

V případě vyšší moci trvající déle než 1 měsíc, má objednatel právo odstoupit od smlouvy.

XI. Odstoupení od smlouvy

11.1.

Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:

- vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní v stanovené lhůtě;
- prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 10 dnů;
- prodlení objednatele s předáním staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než 10 dnů;
- úpadek objednatele nebo zhotovitele ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona;
- porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích.

11.2.

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé straně smlouvy.

11.3.

Zhotovitel může žádat převzetí a proplacení jím provedených prací do odstoupení objednatele od smlouvy, musí však předložit spolu s fakturou soupis objednaného a skutečně provedeného plnění a ocenění jednotlivých, v něm uvedených položek, a to nejpozději do 60 dnů od doručení oznámení objednatele o odstoupení od smlouvy zhotoviteli. Položky v soupisu skutečně provedeného plnění budou zpracovány nejméně v podrobnosti odpovídající podrobnosti výkazu výměr, který byl součástí nabídky zhotovitele v zadávacím řízení, na jehož základě je uzavřena tato smlouva.

11.5.

V případě odstoupení od smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu škody podle obecně právních předpisů.

Článek XII.

Spory

12.1.

Smluvní strany se zavazují řešit nesrovnalosti založené na této smlouvě o dílo nebo její platnosti se vzájemným pochopením a dohodou bez ohledu na to, zda vznikly během nebo po termínu její platnosti.

12.2.

Jestliže řešení nesrovnalostí podle odst. 12.1. není možné, všechny nesrovnalosti vzniklé z této smlouvy o dílo budou řešeny podle českého práva u Českého soudu.

12.3.

Smluvní strany jsou povinny respektovat rozhodnutí soudu.

Článek XIII

Společná ustanovení

13.1.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

13.2.

Zhotovitel může postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě pouze se souhlasem objednatele.

13.3.

Objednatel si vyhrazuje právo zúžit rozsah plnění, případně od uzavřené smlouvy o dílo odstoupit bez jakýchkoliv sankcí ze strany zhotovitele, a místo plnění veřejné zakázky nepředat.

13.4.

Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým, a to formou dodatku ke smlouvě.

13.5.

Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

13.6.

Zhotovitel dává objednateli souhlas k tomu, aby smluvní podmínky byly zveřejněny v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

13.7.

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

13.8.

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede objednatel, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně do její datové schránky.

13.9.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se shodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

13.10.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.

13.11.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem protokolárního předání staveniště. Pouze z účinné smlouvy lze nárokovat věcná, časová a finanční plnění této akce.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Oceněný výkaz výměr

Příloha č. 2 – Seznam oprávněných osob objednatele

V Brně dne

24. 6. 2014

za zhotovitele


Zdeněk Spáčil
jednatel společnosti

I. VYŠKOVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.
U Vlečky 1054, 664 42 Modřice
IČO: 255 88 176
DIČ: CZ25588176

V Brně dne

27. 6. 2017

za objednatele:


Mgr. David Andrlé
ředitel školy

Gymnázium Brno, Vídeňská,
příspěvková organizace
Vídeňská 55/47, 639 00 Brno

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	I Vyškovská stavební společnost, s.r.o.
Ulice a č.p.	U Vlečky 1054
Místo	Modřice
PSČ	664 42
IČO	25588176
DIČ	CZ25588176
Kontaktní osoba	Zdeněk Spáčil, jednatel společnosti
telefon, fax	602566351
e-mail	spacil@prvniwyskovska.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **2**
Stavební úpravy pro zajištění bezbarierového vstupu - 1.ETAPA
Gymnázium Vídeňská 55/47, Brno

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : ICO :
DIC :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		4,00	
00 Vedlejší a ostatní náklady		1,00	43 500,00
A Venkovní výtah a rampa		2,00	1 894 993,26
B WC pro osoby s omezenou schopností pohybu		2,00	133 927,18

Celkem za stavbu 2 072 420,44

Rekapitulace DPH			Cena
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		2 072 420,44
DPH	21 %		435 208,29
Celkem za stavbu s DPH			2 507 628,73

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	57 695,61
2	Základy a zvláštní zakládání	41 536,54
3	Svislé a kompletní konstrukce	60 846,98
4	Vodorovné konstrukce	22 663,24
5	Komunikace	27 070,06
6	Úpravy povrchu, podlahy	3 015,94
61	Úpravy povrchů vnitřní	18 076,29
62	Úpravy povrchů vnější	7 361,22
63	Podlahy a podlahové konstrukce	9 768,37
8	Trubní vedení	2 294,72
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	1 071,44

94	Lešení a stavební výtahy	24 895,47
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	6 881,25
96	Bourání konstrukcí	26 619,07
97	Prorážení otvorů	18 936,46
99	Staveništní přesun hmot	18 268,11
711	Izolace proti vodě	21 310,87
720	Zdravotechnická instalace	52 793,81
764	Konstrukce klempířské	6 353,37
766	Konstrukce truhlářské	8 995,40
767	Konstrukce zámečnické	73 718,99
7671	Ostatní výrobky	146 250,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	8 936,65
776	Podlahy povlakové	0,00
781	Obklady keramické	25 955,70
783	Nátěry	1 691,45
784	Malby	2 457,67
M21	Elektromontáže	86 472,00
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	1 197 400,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	49 583,76
VN	Vedlejší náklady	38 500,00
ON	Ostatní náklady	5 000,00
Cena celkem		2 072 420,44

Stavba :	2	Stavební úpravy pro zajištění bezbarierového vstupu - 1.ETAPA,Gymnázium Vídeňská 55/47,Bрно	
Objekt :	00	Vedlejší a ostatní náklady	JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **00**
Vedlejší a ostatní náklady

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
1	Vedlejší a ostatní náklady	43 500,00
	Celkem objekt 00	43 500,00

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	43 500,00
DPH	21 %	9 135,00
Celkem za objekt s DPH		52 635,00

Rekapitulace soupisu 1 Vedlejší a ostatní náklady

Stavební díl		Cena (Kč)
VN	Vedlejší náklady	38 500,00
ON	Ostatní náklady	5 000,00
	Celkem soupis 1	43 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

	Stavební úpravy pro zajištění bezbarierového vstupu
S: 2	1.ETAPA,Gymnázium Vídeňská 55/47, Brno
O: 00	Vedlejší a ostatní náklady
R: 1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustav
		Ceník, kapitola						a
		Poznámka uchazeče						
Díl:	VN	Vedlejší náklady				38 500,00		
	005121 Zařízení staveniště							
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	21 000,00	21 000,00	800-0	RTS 16/ I
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
	005121 Zařízení staveniště							
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	800-0	RTS 16/ I
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
	005121 Zařízení staveniště							
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00	800-0	RTS 16/ I
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
	005122 Provozní vlivy							
		Náklady na ztižené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.						
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	800-0	RTS 16/ I
		Náklady na ztižené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušového provozu na staveništi nebo v případech nepřerušového provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.						
Díl:	ON	Ostatní náklady				5 000,00		
5	005211020X	Ochrana stávajících konstrukcí před znečištěním a poškozením	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		Náklady na zajištění ponechaných konstrukcí objednatelé před poškozením a znečištěním,způsob zajištění - dle technologického plánu dodavatele						

Stavba :	2	Stavební úpravy pro zajištění bezbarierového vstupu - 1.ETAPA,Gymnázium Vídeňská 55/47,Brno	JKSO :
Objekt :	A	Venkovní výtah a rampa	

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **A**
Venkovní výtah a rampa

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
1	Architektonicko-stavební řešení	1 818 300,05
2	Technické zařízení budov	76 693,21
	Celkem objekt A	1 894 993,26

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 894 993,26
DPH	21 %	397 948,58
Celkem za objekt s DPH		2 292 941,84

Rekapitulace soupisu 1 Architektonicko-stavební řešení

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	57 695,61
2	Základy a zvláštní zakládání	41 536,54
3	Svislé a kompletní konstrukce	56 954,90
4	Vodorovné konstrukce	22 663,24
5	Komunikace	27 070,06
61	Úpravy povrchů vnitřní	14 897,87
62	Úpravy povrchů vnější	7 361,22
63	Podlahy a podlahové konstrukce	8 902,32
8	Trubní vedení	2 294,72
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	1 071,44
94	Lešení a stavební výtahy	24 495,31
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	6 500,00
96	Bourání konstrukcí	24 351,65
97	Prorážení otvorů	17 082,89
99	Staveništní přesun hmot	18 097,72
711	Izolace proti vodě	16 170,52
764	Konstrukce klempířské	6 353,37
767	Konstrukce zámečnické	73 718,99
7671	Ostatní výrobky	141 045,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	2 943,43
783	Nátěry	1 691,45
784	Malby	2 105,77
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	1 197 400,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	45 896,03
	Celkem soupis 1	1 818 300,05

Rekapitulace soupisu 2 Technické zařízení budov

Stavební díl		Cena (Kč)
720	Zdravotechnická instalace	28 210,91
M21	Elektromontáže	48 482,30
	Celkem soupis 2	76 693,21

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Stavební úpravy pro zajištění bezbarierového vstupu 1.ETAPA,Gymnázium
O:	A	Videaňská 55/47,Brno
R:	1	Venkovní výtah a rampa Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				57 695,61		
	100 00-41	Uložení sypaniny						
	z hornin 5 až 7 do hráze a rozprostením do vrstev a s urovňáním jejich povrchu, bez zhutnění,							
1	100004101R00	...při tloušťce nezhuštěné vrstvy do 600 mm podklad pod ZD-N22,zaměřeno CAD : 8	m3	8,00000	60,70	485,60	800-1	RTS 16/I
	113 10-6	Rozebrání dlažeb, panelů		8,00000				
	s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek							
2	113106231R00	...v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva rampa,B28 : 1,60*4,20+(16,17+4,95-4,20)*0,70	m2	18,56400	28,30	525,36	822-1	RTS 16/I
	113 10-7	Odstranění podkladů nebo krytů		18,56400				
3	113107615R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm rampa,B28,pod dlažbou : 1,60*4,20+(16,17+4,95-4,20)*0,70	m2	18,56400	173,20	3 215,28	822-1	RTS 16/I
	113 20	Vytrhání obrub		18,56400				
	s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek							
4	113202111R00	...z krajníků nebo obrubníků stojatých rampa,B29 : (4,95+16,17-4,20-0,27+0,80)	m	17,45000	60,60	1 057,47	822-1	RTS 16/I
5	113204111R00	...záhonových rampa,B29 : 16,17+1,65	m	17,82000	40,50	721,71	822-1	RTS 16/I
	122 10	Odkopávky a prokopávky nezapažené		17,82000				
	s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,							
	122 10-3	v hornině 3						
6	122201101R00	...do 100 m3 po odbourání žlabu B31 pro novou skikadku : 16,55*0,80*0,15	m3	1,98600	109,60	217,67	800-1	RTS 16/I
	131 10	Hloubení nezapažených jam a zářezů		1,98600				
	kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m							
7	131201110R00	...do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně rampa,Z02 : 1,60*(4,20+0,27)*(3,46-2,70)	m3	5,43552	249,60	1 356,71	800-1	RTS 16/I
	131 20	Hloubení zapažených jam a zářezů		5,43552				
	s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,							
8	131201201R00	...do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně	m3	30,51952	505,60	15 430,67	800-1	RTS 16/I

	bourací práce,ozn.Z01 : 2,95*4,00*(4,90-3,38)+2,95*1,96*(4,90-2,54) odpočet základu stěny : -2,95*0,40*0,90			31,58152 -1,06200					
132 10	Hloubení rýh šířky do 60 cm								
zapažených i nezapažených s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
9 13220110R00	...do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně rampa,N24,pro základ : (16,10+1,00+0,20+4,90)*(4,15-3,46)*0,40 pro popovou fólii : 17,60*0,70*0,60	m3		13,51920 6,12720 7,39200	342,40		4 628,97	800-1	RTS 16/ I
132 30	Hloubená vykopávka pod základy								
s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek.									
10 132201401R00	...v hornině 3 1.S,nový stav,ozn.N01 : 2,80*0,70*0,40	m3		0,78400 0,78400	1 325,00		1 038,80	800-1	RTS 16/ I
151 20	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeptění, vzeptění								
11 151101201R00	...příložně, hloubky do 4 m pro výkopy Z01 : (1,77*2+2,95)*(4,90-3,28) (2,23*2+2,95)*(4,90-2,54)	m2		28,00140 10,51380 17,48760	55,80		1 562,48	800-1	RTS 16/ I
151 21	Odstanění pažení stěn výkopu								
s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,									
12 151101211R00	...příložně, hloubky do 4 m pro výkopy Z01 : (1,77*2+2,95)*(4,90-3,28) (2,23*2+2,95)*(4,90-2,54)	m2		28,00140 10,51380 17,48760	21,80		610,43	800-1	RTS 16/ I
151 30	Zřízení rozeptění zapažených stěn výkopů s potřebným přepážkováním,								
13 151101301R00	...při roubení příložněm, hloubky do 4 m pro výkopy Z01 : (1,77*2,95)*(4,90-3,28) (2,23*2,95)*(4,90-2,54)	m3		23,98409 8,45883 15,52526	34,70		832,25	800-1	RTS 16/ I
151 31	Odstanění rozeptění stěn výkopů								
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,									
14 151101311R00	...při roubení příložněm, hloubky do 4 m pro výkopy Z01 : (1,77*2,95)*(4,90-3,28) (2,23*2,95)*(4,90-2,54)	m3		23,98409 8,45883 15,52526	8,70		208,66	800-1	RTS 16/ I
161 10-11	Svislé přemístění výkopku								
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,									
15 161101101R00	...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bourací práce,ozn.Z01 : 2,95*4,00*(4,90-3,38)+2,95*1,96*(4,90-2,54) odpočet základu stěny : -2,95*0,40*0,90	m3		30,51952 31,58152 -1,06200	64,00		1 953,25	800-1	RTS 16/ I
161 10-15	Svislé přemístění výkopku nošením								
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,									
16 161101501R00	...z horniny 1 až 4 1.S,nový stav,ozn.N01 : 2,80*0,70*0,40	m3		0,78400 0,78400	708,00		555,07	800-1	RTS 16/ I
161 10-16	Vytažení výkopku z prostoru pod základy nebo z pracovních šachet při podchycování základového zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku,								

17	161101601R00	...z horniny 1 až 4, z hloubky přes 1 do 2 m 1.S.nový stav,ozn.N01 : 2,80*0,70*0,40	m3	0,78400	217,60	170,60	800-1	RTS 16/ I
	162 10	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětu,						
18	162701105R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m výkopy celkem : 1,986+5,43552+30,51952+13,5192+0,784 zpětně použitý-zásypy,obsypy : -8,00-7,392-14,45854	m3	22,39370	200,40	4 487,70	800-1	RTS 16/ I
	162 20	Vodorovné přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,						
19	162201203R00	...z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m tam a zpět pro obsyp : 14,45854*2	m3	28,91708	124,00	3 585,72	800-1	RTS 16/ I
	162 20-21	Vodorovné přemístění dnu Vodorovné přemístění dnu na suchu, bez naložení na dopravní prostředek, avšak se složením						
20	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy výkopy celkem : 1,986+5,43552+30,51952+13,5192+0,784 zpětně použitý-zásypy,obsypy : -8,00-7,392-14,45854	m3	22,39370	111,60	2 499,14	823-1	RTS 16/ I
	167 10	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 167 10-1 nakládání výkopku						
21	167101101R00	...do 100 m3, z horniny 1 až 4 výkopy celkem : 1,986+5,43552+30,51952+13,5192+0,784 zpětně použitý-zásypy,obsypy : -8,00-7,392-14,45854	m3	22,39370	139,20	3 117,20	800-1	RTS 16/ I
	167 10	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 167 10-1 nakládání výkopku						
22	167101101R00	...do 100 m3, z horniny 1 až 4 zpět pro obsyp : bourací práce-výkop : 2,95*4,00*(4,90-3,38)+2,95*1,96*(4,90-2,54) odpočet objemu spodní kce výtlahu : -2,95*4,00*1,75+2,95*1,96*(2,36-1,75)	m3	14,45854	139,20	2 012,63	800-1	RTS 16/ I
	174 10-11	Zásyp sypaninou se zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
23	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu pro popovou fólii-zpětně : 17,60*0,70*0,60	m3	7,39200	75,80	560,31	800-1	RTS 16/ I
	175 10-12	Obsyp objektů sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,						
24	175101201R00	...bez protožení sypaniny bourací práce-výkop : 2,95*4,00*(4,90-3,38)+2,95*1,96*(4,90-2,54) odpočet objemu spodní kce výtlahu : -2,95*4,00*1,75+2,95*1,96*(2,36-1,75)	m3	14,45854	446,40	6 454,29	800-1	RTS 16/ I
	181 10	Úprava pláně v zářezích vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
25	181101102R00	...v hornině 1 až 4, se zhutněním 47,40-18,40	m2	29,00000	8,80	249,40	800-1	RTS 16/ I
	181 20	Úprava pláně v násypch						

26	181201102R00	...v hornině 1 až 4, se zhutněním cca : 1,60*11,50	m2	18,40000	8,60	158,24	800-1	RTS 16/i
Díl 2								
Zakládání a zvláštní zakládání						41 536,54		
27	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu klenob stávající základ po odkopu zeminy : 2,80*(4,50+3,20)	m2	3,64000	96,40	350,90	800-2	RTS 16/i
28	271571111R00	Polštář základu ze šterkopisků tříděného S01 : 2,50*3,10*0,10	m3	0,77500	794,40	615,66	800-2	RTS 16/i
	273 31	Bednění stěn základových desek		0,77500				
29	273313511R00	273 31-3 prostý ...z betonu C 12/15 podkladní beton pod desku : 2,50*3,10*0,10	m3	0,77500	152,00	117,80	801-1	RTS 16/i
30	273321411R00	273 32 Beton základových desek železový bez dodávky a uložení výtluže ...z betonu C 25/30 statika, tvar a výtluž : 2,30*2,75*0,30	m3	1,89750	2 020,00	3 832,95	801-1	RTS 16/i
	273 35	Bednění stěn základových desek		1,89750				
31	273351215R00	273 35 Bednění stěn základových desek včetně očištění (odkloněné), pudyrysné přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, ...zřízení statika, deska vč podkladního betonu : (2,30+2,75)*2*0,40	m2	4,04000	460,80	1 861,63	801-1	RTS 16/i
32	273351216R00	...odstranění Včetně očištění, vyřídění a uložení bedního materiálu. statika, deska vč podkladního betonu : (2,30+2,75)*2*0,40	m2	4,04000	66,80	269,87	801-1	RTS 16/i
	273 36	Výtluž základových desek		4,04000				
	273 36-1	z betonářské oceli						
33	273361821R00	273 36-1 z betonářské oceli ...10 505(R) viz statika+10%(prořez+distance) : 472,969*1,10*0,001	t	0,52027	26 240,00	13 651,88	801-1	RTS 16/i
	274 27-21	Zdivo základové z bednicích tvárnice s vyplní betonem, bez výtluže,		0,52027				
34	274272140RT3	...tloušťky 300 mm, vyplň betonem C 16/20 rampa, N24, základ : (16,10+1,00+0,20+0,90)*0,80	m2	17,76000	966,40	17 163,26	801-1	RTS 16/i
	274 35	Bednění stěn základových pasů vislé nebo šikmé (odkloněné), pudyrysné přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,		17,76000				
35	274351215R00	...zřízení 1.S,nový stav,ozn,N01 : 2,80*0,50	m2	1,40000	345,60	483,84	801-1	RTS 16/i
36	274351216R00	...odstranění Včetně očištění, vyřídění a uložení bednicího materiálu. 1.S,nový stav,ozn,N01 : 2,80*0,50	m2	1,40000	66,80	93,52	801-1	RTS 16/i

279 31 Postupné podbetonování základového zdívka

jakékoliv tloušťky bez výkopu, pažení a bednění, prostým betonem, včetně pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

37 27931115R00 ...z betonu C 20/25

1.S.nový stav,ozn.N01 : 2,80*0,70*0,40*1,05

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

311 11 Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu

(ztacené bednění) z betonových tvárníc a záливka betonem,

38 311112120RT3 ...šířky 200 mm, záливka betonem C20/25

rampa,N24 : (16,10+1,00+0,20+4,90)*0,80

39 311112130RT3 ...šířky 300 mm, záливka betonem C20/25

N07-vě základu : 0,60*(0,90+0,80)

40 311112140RT4 ...šířky 400 mm, záливka betonem C25/30

statika,stěny šachty : (1,75*2+1,65+2*0,40)*2,00

318 26 Plochy z betonových tvárníc s výztuží a betonovou záливkou

41 318261123R00 ...stříška, šířky 300 mm, hladká, přírodní

rampa,N24 : 16,10+1,00+0,20+4,90

319 20 Vyrovnání nerovného povrchu

vnitřního i vnějšího zdíva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného řešení,

319 20-1 jakoukoliv maltou

42 319201311R00 ...do 30 mm

oprava po odbourání částí římsy cca : 2,50

341 36 Výztuž stěn a přiček

rovných i oblých, svislých i šikmých

341 36-1 z betonařské oceli

43 341361821R00 ...10 505(R)

N07 : 1,02*0,006

346 24-48 Přizdivky izolační z cihel pálených plných

P10 až P20 na maltu MC 10 včetně vytvoření požádku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatíženou cementovou omítkou z malty min. MC 10 v tl. 20 mm pod izolací,

44 346244821R00 ...déłky 290 mm, na tloušťku 140 mm

S02 : (2,30*2+1,70+2*0,40)*(4,40-2,20)

346 24-599 Připlatek k izolačním přizdivkám

za ochranu svislé izolace před poškozením zaléváním mezi izolací a izolovanou stěnou, včetně zaoblení v ohybu izolace vodorovné na svislou, vstřív tl. 25 mm,

45 34624599R00 ...za ochranu izolace maltou min. MC 10

S02 : (2,30*2+1,70+2*0,40)*(4,40-2,20)

349 23-1 Přizdivka ostění s ozuben

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

46 349231811R00 ...přes 80 do 150 mm

nový stav,suterén,ozn.N2 : 1,15*0,52*2

47 349231821R00 ...přes 150 do 300 mm

nový stav,1.+3.np,ozn.N2 : 2,35*0,52*2*3

m3	0,82320	3 760,00	3 095,23	801-4	RTS 16/I
56 954,90					

m2	17,76000	705,60	12 531,46	801-1	RTS 16/I
----	----------	--------	-----------	-------	----------

m2	17,76000	1 020,00	1 040,40	801-1	RTS 16/I
----	----------	----------	----------	-------	----------

m2	1,02000	1 188,80	14 146,72	801-1	RTS 16/I
----	---------	----------	-----------	-------	----------

m	22,20000	368,80	8 187,36	801-1	RTS 16/I
---	----------	--------	----------	-------	----------

m2	2,50000	122,80	307,00	801-4	RTS 16/I
----	---------	--------	--------	-------	----------

t	0,00612	26 984,00	165,14	801-1	RTS 16/I
---	---------	-----------	--------	-------	----------

m2	15,62000	583,20	9 109,58	801-1	RTS 16/I
----	----------	--------	----------	-------	----------

m2	15,62000	135,20	2 111,82	801-1	RTS 16/I
----	----------	--------	----------	-------	----------

m2	1,19600	760,00	908,96	801-4	RTS 16/I
----	---------	--------	--------	-------	----------

m2	1,19600	1 152,00	8 446,46	801-4	RTS 16/I
----	---------	----------	----------	-------	----------

m2	7,33200	7,33200			
----	---------	---------	--	--	--

Díl:	4	Vodorovné konstrukce				22 663,24	
417 32	Železobeton ztužujících pásů a věnců						
48 417321414R00	...z betonu C 25/30	m3	0,35700	2 200,00		785,40 801-1	RTS 16/ I
417 35-11	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr		0,35700				
49 417351115R00	...zřízení	m2	1,78500	244,00		435,54 801-1	RTS 16/ I
50 417351116R00	statika stěny šachty : (1,75*2+1,65+2*0,40)*2*0,15 ...odstranění	m2	1,78500	52,00		92,82 801-1	RTS 16/ I
417 36	Vyztuž ztužujících pásů a věnců		1,78500				
417 36-1	z betonářské oceli	t	0,03213	26 712,00		858,26 801-1	RTS 16/ I
51 417361821R00	...10 505(R) 0,357*0,09		0,03213				
52 430321313R00	430 32 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový ...z betonu C 16/20	m3	0,48000	2 608,00		1 251,84 801-1	RTS 16/ I
430 36	Vyztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky)		0,48000				
430 36-2	ze svařovaných sítí	t	0,01619	23 816,00		385,58 801-1	RTS 16/ I
53 430361921RT4	...průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm vyztužená deska pod schody : 2,00*1,60*4,4*1,15*0,001		0,01619				
434 31	Stupně dusané z betonu		0,01619				
na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu,							
54 434311114R00	...z betonu C 16/20 rampa,N08 : 4*2,00	m	8,00000	205,20		1 641,60 801-1	RTS 16/ I
434 35	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu		8,00000				
434 35-1	přimočarých	m2	3,60000	858,40		3 090,24 801-1	RTS 16/ I
55 434351141R00	...zřízení rampa,N08 : 4*2,00*(0,15+0,30)		3,60000				
434 35	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu		3,60000				
434 35-1	přimočarých	m2	3,60000	56,10		201,96 801-1	RTS 16/ I
56 434351142R00	...odstranění rampa,N08 : 4*2,00*(0,15+0,30)	ks	3,60000	1 740,00		13 920,00	Vlastní
57 R_419_19	Stupně přeřa 350x1000x150mm,vibrolisovaný beton,nášlap otryskán,osazení do maltového lože 30mm, výplň spár - dodávka,montáž,přesun rampa,ozn.N08 : 4*2		8,00000				
Díl: 5	Komunikace					27 070,06	
58 564851111R00	564 8 Podklad ze šlétkodrti s rozprostřením a zhuštěním ...tloušťka po zhuštění 150 mm N22+N23 : 47,40	m2	47,40000	126,80		6 010,32 822-1	RTS 16/ I
59 596215020R00	596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. ...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	m2	47,40000	144,80		6 863,52 822-1	RTS 16/ I

[illegible]

69	62242131R00	...hladké, složitost 1+2	m2	3,64000	224,80	818,27	801-1	RTS 16/ I
		stávající základ-vyrovnání : 2,80*(4,50-3,20)						
70	622421143R00	...štukové, složitost 1+2	m2	3,64000	299,20	748,00	801-1	RTS 16/ I
		oprava po odbourání části římsy cca : 2,50		2,50000				
71	622432112R00	622 43 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě dřti	m2	2,55000	459,20	1 170,96	801-1	RTS 16/ I
		...dekorativní střednězrné, akrylátové, omítka tenkovrstvá pro interier i exterie, plinivo mramor, zrnitost do 3,00 mm; pojivo akrylátové, probarvená; ruční, odolná proti atm. vlivům, poš...						
		N25,pod marmolit : (2,35*2+2,80)*0,34		2,55000				
		629 45 Vyrovnávací vrstva z cementové malty						
		pod klempířskými prvky,						
72	629451112R00	...šířky přes 150 do 300 mm	m	7,50000	60,10	450,75	801-4	RTS 16/ I
		pod K1+K2 : 2,35*2+2,80		7,50000				
73	622100040RAX	Omítka stěn vnější vápenocem, štuková, složitost 3, oprava z 30 % plochy,náter	m2	4,80000	750,00	3 600,00		Vlastní
		rampa,N09 : 12,0*0,40		4,80000				
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 902,32								
	631 31 Mazanina z betonu prostého							
	(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem							
	631 31-3 tl. přes 80 do 120 mm							
74	631313611R00	...z betonu C 16/20	m3	0,30600	105,60	32,31	801-1	RTS 16/ I
		Všechně vykrojení dilatačních spár, bez zaplnění.		0,30600				
		S01 : 1,70*1,80*0,10						
	631 31 Doplnění mazanin betonem prostým							
	prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,							
	631 31-1 o ploše jednohlivě do 1 m2							
75	631311121R00	...tloušťky do 80 mm	m3	0,20966	2 436,00	510,73	801-4	RTS 16/ I
		N2,vyrovnání po vybourání parapetu : 0,52*1,26*4*0,08		0,20966				
	631 31 Doplnění mazanin betonem prostým							
	prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,							
	631 31-2 o ploše jednohlivě přes 1 do 4 m2							
76	631312131R00	...tloušťky přes 80 mm	m3	0,37350	2 160,00	806,76	801-4	RTS 16/ I
		N06 : (0,60*1,20+0,60*2,95)*0,15		0,37350				
	631 31-916 Příplatek za přehlazení povrchu							
77	631319163R00	...tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	3,06000	2 226,00	6 817,68	801-1	RTS 16/ I
		S01 : 1,70*1,80		3,06000				
	631 31-917 Příplatek za střížení povrchu							
78	631319173R00	...tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	0,30600	105,60	32,31	801-1	RTS 16/ I
		S01 : 1,70*1,80*0,10		0,30600				
	631 36 Vyztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů							
	631 36-2 ze svařovaných sítí							
79	631361921RT3	...průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,00736	21 528,00	159,09	801-1	RTS 16/ I

[illegible]

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m ²),									
943 94-39	příplatek								
91	943943292R00	...za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m ²)	m3	61,03000	4,30	262,43	800-3	RTS 16/I	
943 94-38	Demontáž lešení prostorového lehkého	uvnitř výťahové šachty : 1,70*2,00*(15,40+2,55)		61,03000					
92	943943822R00	bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m ²), ...výšky přes 10 do 22 m uvnitř výťahové šachty : 1,70*2,00*(15,40+2,55)	m3	61,03000	5,70	347,87	800-3	RTS 16/I	
943 95-5	Montáž lešeníové podlahy			61,03000					
93	943955022R00	...s příčníky nebo podélníky, výšky přes 10 do 20 m (15,4+2,55)/1,8*1,7*2,00	m2	33,90556	17,80	603,52	800-3	RTS 16/I	
94	943955141R00	...ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo podélníky, (15,4+2,55)/1,8*1,7*2,00	m2	33,90556	21,70	735,75	800-3	RTS 16/I	
943 95-59	příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení			33,90556					
95	943955191R00	...s příčníky nebo podélníky (15,4+2,55)/1,8*1,7*2,00	m2	33,90556	9,80	332,27	800-3	RTS 16/I	
943 95-58	Demontáž lešeníové podlahy			33,90556					
96	943955622R00	...s příčníky nebo podélníky, výšky přes 10 do 20 m (15,4+2,55)/1,8*1,7*2,00	m2	33,90556	11,80	400,09	800-3	RTS 16/I	
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 500,00			
952 90	Vyčištění budov a ostatních objektů								
952 90-11	budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zábrubním, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízeníových předmětů před předáním do užívání								
97	952901111R00	...světla výška podlaží do 4 m podlaží jednotlivé : 10*4	m2	40,00000	62,50	2 500,00	801-1	RTS 16/I	
98	R_919_1	Stavební úprava ukončení okapu stávající střechy po odborání firmy(B11), podrobněji viz řez A-A(výřah, nový stav) předpoklad 2 pracovníci 8hod : 2*8	hod	16,00000	250,00	4 000,00		Vlastní	
Díl:	96	Bourání konstrukcí				24 351,65			
961 04	Bourání základu z betonu								
nebo	vypourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,								
99	961044111R00	...z betonu prostého bourací práce,ozn.B04-předpoklad základu : 2,95*0,40*0,90	m3	1,06200	2 028,00	2 153,74	801-3	RTS 16/I	
962 05-2	Bourání zdíva železobetonového			1,06200					
nebo	vypourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²),								
100	962052211R00	...nadzákladového bourací práce,ozn.B04 : 2,95*0,90*0,27 rampa : (5,50+0,95+0,30+1,90)*0,27*(0,82+0,18)	m3	3,05235	2 692,00	8 216,93	801-3	RTS 16/I	
963 04-2	Bourání jakýchkoliv betonových schodiškových stupňů			2,33550					
101	963042819R00	...zhotovených na místě rampa,B07 : 4*2,00	m	8,00000	127,60	1 020,80	801-3	RTS 16/I	
965 04	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazaných			8,00000					

102	965042141R00	...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 bourací práce,ozn.B6 : 1,77*2,95*0,10	m3	0,52215	1 676,00	875,12	801-3	RTS 16/ I
103	965042231R00	...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2 rampa,B07,děska pod schodama : 1,30*2,00*0,15	m3	0,52215 0,39000	1 620,00	631,80	801-3	RTS 16/ I
104	965042241R00	...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 rampa,B06 : 22,02*0,18	m3	0,39000 3,96360	1 365,60	5 412,69	801-3	RTS 16/ I
105	966054121R00	966 05 Vybourání částí říms ze železobetonu ...vyložných do 500 mm bourací práce,ozn.B11 : 2,10	m	2,10000 2,10000	303,20	636,72	801-3	RTS 16/ I
106	967031132R00	967 03-11 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, tloušťky do 150 mm bourací práce,ozn.B03,po hrubém vybourání otvorů : 1.S : 2*1,25*0,52 1.-3.np : 2*0,90*0,52*3	m2	4,10800 1,30000 2,80800	75,80	311,39	801-3	RTS 16/ I
107	967031733R00	967 03-17 Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, tloušťky do 100 mm bourací práce,ozn.B24 : 3,30*4,00	m2	0,42000 0,42000	195,60	82,15	801-3	RTS 16/ I
108	967031742R00	968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, ...na maltu cementovou, tloušťky do 100 mm bourací práce,ozn.B01 : 4*4	m2	13,20000 13,20000	135,20	1 784,64	801-3	RTS 16/ I
109	968061112R00	968 06-2 Vybourání dřevěných rámu včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), ...oken, plochy do 1,5 m2 bourací práce,ozn.B01 : 4*4	kus	16,00000 16,00000	5,40	86,40	801-3	RTS 16/ I
110	968062355R00	968 07-1 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, ...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 bourací práce,ozn.B01,suterén : 1,15*(1,26+0,11+0,10)	m2	1,69050 1,69050	143,20	242,08	801-3	RTS 16/ I
111	968062356R00	968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet ...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 bourací práce,ozn.B01,suterén : 1,80*2,35*3	m2	12,69000 12,69000	112,40	1 426,36	801-3	RTS 16/ I
112	968071126R00	968 07-21 Rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), ...dveří, plochy přes 2 m2 rampa,ozn.B09 : 2	kus	2,00000 2,00000	27,90	55,80	801-3	RTS 16/ I
113	968072456R00	968 09 Vybourání vnitřních parapetů ...dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 rampa,ozn.B09 : 2,90*2,70	m2	7,83000 7,83000	164,40	1 287,25	801-3	RTS 16/ I
114	968095001R00	...dřevěných, šířky do 25 cm,	m	6,87000	18,60	127,78	801-3	RTS 16/ I

Díl: 97	bourací práce,ozn.B01 : 1,80*3+(1,26+0,11+0,10)			6,87000		17 082,89	
Prořezání otvorů							
970 24 Řezání prostého betonu							
115 970241100R00	...řezání prostého betonu, hloubka řezu 100 mm	m	4,72000	366,60	1 731,30	801-3	RTS 16/ I
	bourací práce,ozn.B6 : 1,77+2,95		4,72000				
971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném							
971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených							
116 971033651R00	...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	2,72454	757,60	2 064,11	801-3	RTS 16/ I
	Všechné pomocného lešení o výšce podlaží do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
	bourací práce,ozn.B03 :						
	1.S : 1,47*1,25*0,52		0,95550				
	1.-3.np : 1,26*0,90*0,52*3		1,76904				
974 04-9 Vysekání rýh v betonových zdech							
974 04-91 v ploše							
117 974049165R00	...do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm	m	2,80000	380,40	1 065,12	801-3	RTS 16/ I
	Všechné pomocného lešení o výšce podlaží do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
	bourací práce,ozn.B25 : 2,80		2,80000				
976 07 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí							
976 07-1 madel a zábradlí							
118 97607111R00	...v jakémkoliv zdivu	m	1,10000	109,60	120,56	801-3	RTS 16/ I
	na zídce u schodů : 1,10		1,10000				
978 01 Otlučení omítek vápených nebo vápenocementových							
978 01-2 vnějších s vyškrabaním spár, s očištěním zdiva							
119 978015291R00	...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	8,10000	35,70	289,17	801-3	RTS 16/ I
	původně vnější nadpraží,nové vnitřní v šachtě : 1,80*3*1,00+1,80*1,50		8,10000				
978 05 Odsekání a odebrání obkladů							
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,							
978 05-2 stěn							
120 978059511R00	...z obkladaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	0,66700	137,60	94,53	801-3	RTS 16/ I
	stávající soklíky při bourání parapetů oken : 0,10*(1,26+0,11+0,10+1,80*3)		0,66700				
979 02 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic							
121 979054441R00	krajiníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m	m2	18,56400	25,00	464,10	822-1	RTS 16/ I
	...dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžkým		18,56400				
122 R_919971_1	rampa.B28 : 1,60*4,20+(16,17+4,95+4,20)*0,70						
	Odstranění betonového žlabu v délce 16,55m š0,880m	m	16,55000	680,00	11 254,00		Vlastní
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				18 097,72		
999 28 Přesun hmot pro opravy a udržbu objektu							
	oborů 801, 803, 811 a 812						
999 28-1 pro opravy a udržbu dosazadních objektů včetně vnějších plášťů							
123 999281105R00	...výšky do 6 m	t	91,58765	197,60	18 097,72	801-4	RTS 16/ I

Díl:	711	izolace proti vodě				16 170,52	
	711 11	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena					
	711 11-1	na ploše vodorovně					
	711 11-11	natěrem					
124	711111001RZ1	...penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP S01 : 2,30*2,80	m2	6,44000	19,52	125,71	RTS 16/I
	711 11	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena					
	711 11-2	na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
	711 11-21	natěrem					
125	7111112001RZ1	...penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP S02 : (2,20*2+2,50)*(4,40-2,20) 2,80*0,20	m2	15,74000	28,60	450,16	RTS 16/I
	711 13	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho					
126	7111132311R00	...svislá, , novovou fólii včetně uchycovacích prvků rampa,N24 : (16,10+1,00+0,20+4,90)*0,80	m2	17,76000	144,80	2 571,65	RTS 16/I
	711 14	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením					
127	7111141569RT1	...vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, S01 : 2,30*2,80	m2	6,44000	62,40	401,86	RTS 16/I
128	7111142569RT1	...svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, S02 : (2,20*2+2,50)*(4,40-2,20) 2,80*0,20	m2	15,74000	25,60	402,94	RTS 16/I
	129 711748088RXX	Opracování kotěvních prostupů s dodávkou izolační hmoty prostupy vyžluže ZB desky šachty : 24*2	kus	48,00000	176,00	8 448,00	Vlastní
130	28324250.AR	fólie izolační zemní hydroizolační; tloušťka 8,00 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 600 g/m2; HDPE rampa,N24 : (16,10+1,00+0,20+4,90)*1,00	m2	22,20000	53,30	1 161,06	RTS 16/I
131	62833159R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie, jemný minerální posyp; tl. 4,0 mm 6,44*1,15+15,74*1,20	m2	26,29400	83,10	2 185,03	RTS 16/I
	998 71-1	Přesun hmot pro izolace proti vodě					
	50 m	vodorovně měřeno od těžiště pudorysné plochy skládky do těžiště pudorysné plochy objektu					
132	998711201R00	...svisle do 6 m	%	141,37130	3,00	424,11	RTS 16/I
Díl:	764	Konstrukce klempířské				6 353,37	
	764 21-21	Demontáž oplechování parapeťů					
133	764410850R00	...ř od 100 do 330 mm bourací práce,ozn.B05 : 1,80*3+(1,26+0,11+0,10)	m	6,87000	34,50	237,02	RTS 16/I
134	K/1	Oplechování vyřahové šachty RS550 TlZn-dodávka,montáž,přesun, podrobnější Vypis výrobků a skladeb-klempířské výrobky a PD K/1 : 2,35*2	m	4,70000	727,00	3 416,90	Vlastní
135	K/2	Oplechování vyřahové šachty RS400 TlZn-dodávka,montáž,přesun, podrobnější Vypis výrobků a skladeb-klempířské výrobky a PD K/2 : 2,8	m	2,80000	519,00	1 453,20	Vlastní
136	K/3	Nástřešní dešťový žlab RS500 TlZn vč příslušenství-dodávka,montáž,stavební přímomoce, podrobnější Vypis výrobků a skladeb-klempířské výrobky a PD	m	2,50000	498,50	1 246,25	Vlastní

Díl:	767	K/3 : 2,50	2,50000	73 718,99	
137	767 91-8 Demontáž oplocení 767 91-8 Demontáž pleťiva, výšky do 2,0 m rampa,B32 : 1,90+0,30+0,30+5,50+1,40 767 99-8 Demontáž ostatních doplňků staveb 767 99-81 atypických konstrukcí	m	9,40000 59,60 9,40000	560,24 800-767	RTS 16/I
138	767 99-81 atypických konstrukcí ...o hmotnosti přes 20 do 50 kg sloupky oplocení : 30	kg	30,00000 30,00000 95,75000 95,75000	33,40 1 002,00 800-767	RTS 16/I
139	OC/1 Profil L 100/100/6 kotvení na zděvu vč kotev a stavebních přípomocí-dodávka,montáž,přesun, podrobněji Vypis výrobků a skladeb-ocelové prvky a PD OC1 : 95,75	kg	95,75000 95,75000	31,00 2 968,25	Vlastní
140	OC/2 Betónářská ocel žebříková pr10-dodávka,montáž,přesun, podrobněji Vypis výrobků a skladeb-ocelové prvky a PD OC2 : 26,50	kg	26,50000 26,50000	29,00 768,50	Vlastní
141	Z/2 Ocelové zabíradli nerez,výška 1000mm-dodávka,montáž,osazení, podrobněji Vypis výrobků a skladeb-zámečnické výrobky a PD Z/2 : 22,20	m	22,20000 22,20000	2 500,00 55 500,00	Vlastní
142	Z/3 Ocelové madlo,nerez-dodávka,montáž,osazení, podrobněji Vypis výrobků a skladeb-zámečnické výrobky a PD Z/3 : 15,20	m	15,20000 15,20000	850,00 12 920,00	Vlastní
Díl:	767 91			141 045,00	
143	O/07 Prosklená dělicí stěna 2700/2900 s posuvnými dveřmi,automat-dodávka,montáž,přesun, podrobněji Vypis výrobků a skladeb-ostatní výrobky a PD O/7 : 1	ks	1,00000 1,00000 1,00000	124 517,00 8 500,00	Vlastní
144	O/09 Čističí zóna 1000x500x80mm,s ocelovým roštem vč zřízení odtokového otvoru polymrcementové vany, s napojením na kanalizaci,dod+tmž+přesun-podrobněji Vypis výrobků a skladeb-ostatní výrobky a PD O/9 : 1	ks	1,00000 1,00000	8 500,00	Vlastní
145	O/10 Nerezová dilatační lišta dl.1260mm O/10 : 4	ks	4,00000 4,00000	707,00 2 828,00	Vlastní
146	O/11 Madlo na dveře,barva bílá -dodávka,montáž,přesun, podrobněji Vypis výrobků a skladeb-ostatní výrobky a PD O/11 : 1	ks	1,00000 1,00000	1 200,00 1 200,00	Vlastní
147	O/12 Vpust podlahová-dodávka,montáž,osazení vč potřebných stavebních výpomocí, podrobněji Vypis výrobků a skladeb-ostatní výrobky a PD O/12 : 1	ks	1,00000 1,00000 1,00000	4 000,00 4 000,00	Vlastní
Díl:	771			2 943,43	
148	771 10 Příprava podkladu pod dlažby 771 101210R00 ...penetrace podkladu pod dlažby N2 : 0,52*1,26*4	m2	2,62080 2,62080	30,60 80,20 800-771	RTS 16/I
149	771 47 Montáž soklíků z dlaždic keramických 771 475014RT1 ...výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele N2 : 0,52*2*4+0,50*2*4	m	8,16000 8,16000	70,50 575,28 800-771	RTS 16/I
150	771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických 771 575109RT1 ...300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	2,62080 2,62080	30,60 80,20 800-771	RTS 16/I

	771 57-8 Zvláštní úpravy spár N2 : 0,52*1,26*4			2,62080					
151	771578011R00 ...spára podlahy-stěna silikonem sýtk soli a dlažba : 8,16	m		8,16000	70,50		575,28	800-771	RTS 16/1
152	771579791R00 771 57-9 Připekly k položkám montáže podlah keramických ...příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednořadivě N2 : 0,52*1,26*4	m2		2,62080	7,90		20,70	800-771	RTS 16/1
153	771579793R00 ...příplatek za spárovací hmotu - plošně N2 : 0,52*1,26*4	m2		2,62080	8,50		22,28	800-771	RTS 16/1
154	59764210R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch hladký, protiskuzová úprava; pro interiér i exteriér Začátek provozního součtu 8,16*0,10*1,05 2,6208*1,05 Konec provozního součtu zaokrouhlo : 4,0	m2		4,00000	352,50		1 410,00	SPCM	RTS 16/1
	998 77-1 Přesun hmot pro podlany z dlaždic 50 m vodorovně			4,00000					
155	998771201R00 ...v objektech výšky do 6 m	%		36,62970	4,90		179,49	800-771	RTS 16/1
Díl:	783 Nátěry						1 691,45		
156	783814110R00 783 81 Nátěry omítek a betonových povrchů olejové ...betonových povrchů, dvojnásobně S01 : 1,70*1,80 S02 : (1,70+1,80*2)*2,10	m2		14,19000	119,20		1 691,45	800-783	RTS 16/1
Díl:	784 Malby						2 105,77		
	784 41 Příprava povrchu 784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu								
157	784191101R00 ...disperzní, jednonásobná čistá plocha : dle výměry omítek : 8,10+30,9608 po výměně vstupní stěny : 8,50*0,50 dotčené plochy cca : 10	m2		53,31080	10,60		565,09	800-784	RTS 16/1
	784 45 Malby z malířských směsí ...ořezuvodnné, , bělost 82 %, dvojnásobně čistá plocha : dle výměry omítek : 8,10+30,9608 po výměně vstupní stěny : 8,50*0,50 dotčené plochy cca : 10	m2		53,31080	28,90		1 540,68	800-784	RTS 16/1
Díl:	M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy						1 197 400,00		
159	M33_1 Výtah osobní , lanový 5/5,zdvih 14,9m,630kg,1m/s- dle samostatné specifikace parametru-dodávka a mž viz specifikace+PD : 1	ks		1,00000	685 000,00		685 000,00		Vlastní

160	M33_2	OK vyťahové šachty s opláštěním bezp dvojsko- dle samostatné specifikace parametřů-dodávka a montáž	ks	1,00000	512 400,00	512 400,00	Vlastní
		1		1,00000			
Díl: D96		Přesuny suťi a vybouraných hmot				45 896,03	
979 01	Svislá doprava suťi a vybouraných hmot						
161	979011111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	10,03850	197,00	1 977,58 801.-3	RTS 16/ I
979 08-1	Odvoz suťi a vybouraných hmot na skládku						
162	979081111R00	...do 1 km	t	50,19252	137,60	6 906,49 801.-3	RTS 16/ I
163	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	702,69528	12,10	8 502,61 801.-3	RTS 16/ I
979 08-2	Vnitrostaveništní doprava suťi a vybouraných hmot						
164	979082111R00	...do 10 m	t	50,19252	166,00	8 432,34 801.-3	RTS 16/ I
979 08-4	Poplatek za skládku						
166	979990001R00	...stavební suťi	t	50,19252	400,00	20 077,01 801.-3	RTS 16/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Stavební úpravy pro zajištění bezbarierového vstupu
O:	A	1. ETAPA, Gymnázium Vídeňská 55/47, Brno
R:	2	Venkovní výtah a rampa
Technické zařízení budov		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
Díl:	720	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče					
	1 720_1	Zdravotechnická instalace				28 210,91		
		ZTI	kpl	1,00000	28 210,91	28 210,91		Vlastní
		přenos částky : 1		1,00000				
Díl:	M21	Elektronmontáže						
	2 21_1	Elektroinstalace, viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	48 482,30	48 482,30		Vlastní
		přenos částky : 1		1,00000				

Stavba :	2	Stavební úpravy pro zajištění bezbarierového vstupu - 1.ETAPA,Gymnázium Vídeňská 55/47,Brno	
Objekt :	B	WC pro osoby s omezenou schopností pohybu	JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **B**
WC pro osoby s omezenou schopností pohybu

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
1	Architektonicko-stavební řešení	71 354,58
	Technická zařízení budov	62 572,60
	Celkem objekt B	133 927,18

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	133 927,18
DPH	21 %	28 124,71
Celkem za objekt s DPH		162 051,89

Rekapitulace soupisu 1 Architektonicko-stavební řešení

Stavební díl		Cena (Kč)
3	Svislé a kompletní konstrukce	3 892,08
6	Úpravy povrchu, podlahy	3 015,94
61	Úpravy povrchů vnitřní	3 178,42
63	Podlahy a podlahové konstrukce	866,05
94	Lešení a stavební výtahy	400,16
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	381,25
	Bourání konstrukcí	2 267,42
97	Prorážení otvorů	1 853,57
99	Staveništní přesun hmot	170,39
711	Izolace proti vodě	5 140,35
766	Konstrukce truhlářské	8 995,40
7671	Ostatní výrobky	5 205,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	5 993,22
781	Obklady keramické	25 955,70
784	Malby	351,90
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	3 687,73
	Celkem soupis 1	71 354,58

Rekapitulace soupisu 2 Technická zařízení budov

Stavební díl		Cena (Kč)
720	Zdravotechnická instalace	24 582,90
M21	Elektromontáže	37 989,70
	Celkem soupis 2	62 572,60

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Stavební úpravy pro zajištění bezbarierového vstupu
O:	B	1. ETAPA, Gymnázium Vídeňská 55/47, Brno
R:	1	WC pro osoby s omezenou schopností pohybu Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				3 892,08		
	1	317 12-1 Montáž ŽB překladu dodatečně do připravených rýh z pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
	1	317 12151R00 ...o světlosti otvoru do 1050 mm nový stav, ozn. a : 1	kus	1,00000	182,40	182,40	801-4	RTS 16/ I
	2	317 16 Překladý keramické 317 16-5 nadezdívka tlakové zóny plochých překladů						
	2	317 238121R00 ...šířky 145 mm nad překl a : 1,25	m	1,25000	109,00	125,00	801-1	RTS 16/ I
	3	342264051RT3 416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 416 02-1 nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením	m2	6,10000	417,60	2 547,36	801-1	RTS 16/ I
	4	342264098R00 416 09 Příplatky k podhledům sádrokartonovým ...příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	6,10000	149,20	910,12	801-1	RTS 16/ I
	5	59340727.AR překlad nosný keramobetonový, l = 125,0 cm; š = 14,5 cm; h = 7,1 cm	kus	1,00000	127,20	127,20	SPCM	RTS 16/ I
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				3 015,94		
	6	602 01 Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách						
	6	602021147RT1 ...stěrka, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm, mč: 130, vyrovnání pod obklady : (2,70+2,50)*2-2,90-0,8-2,00	m2	28,56000	105,60	3 015,94	801-1	RTS 16/ I
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				3 178,42		
	612 40-3	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakékoliv šířky rýhy,						
	612 40-31	jakoukoliv maltou						
7	612403399R00	...jakékoliv šířky	m2	1,05000	233,60	245,28	801-4	RTS 16/ I

[illegible]

	952	90-11 budov bytové výstavby - zarmetování a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání	m ²	6,10000 6,10000	62,50 62,50	381,25	801-1	RTS 16/I
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 267,42		
	962	03-1 Bourání překážek z cihel a tvárnice nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²),						
	16	962031132R00 ...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm bourací práce, B15, měř. 130 : 2,00*3,00-0,7*2,00	m ²	4,60000 4,60000	69,00 69,00	317,40	801-3	RTS 16/I
	17	962031133R00 ...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm bourací práce, B15, měř. 130 : 1,50*3,00-0,6*2,00	m ²	3,30000 3,30000	83,60 83,60	275,88	801-3	RTS 16/I
	18	96301-6 Demontáž sádkokartonových a sádrováknitých podhledů ...z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm B17, měř. 130 : 5,80	m ²	5,80000 5,80000	76,70 76,70	444,86	801-3	RTS 16/I
	19	96401 Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zděvu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), ...délky do 3 mm, hmotnosti do 50 kg/m nad dveřma T/1 : 1,20*0,10*0,15	m ³	0,01800 0,01800	3 220,00 3 220,00	57,96	801-3	RTS 16/I
	20	96508-1 Bourání dlažeb z dlaždíc keramických a z xylolitů litého bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár ...z keramických dlaždíc nebo xylolitových, plochy přes 1 m ² bourací práce, B12, měř. 130 : 5,80	m ²	5,80000 5,80000	40,00 40,00	232,00	801-3	RTS 16/I
	21	96703-17 Přisekání plošné zdiva cihelného z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), ...na maltu cementovou, tloušťky do 150 mm B16 : 0,10*2,00	m ²	0,20000 0,20000	321,60 321,60	64,32	801-3	RTS 16/I
	22	96806-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, dveří a vrat, s uloženíím a opětovým zavěšením po provedení stavebních změn, ...dveři, plochy do 2 m ² bourací práce, B13, měř. 130 : 3	kus	3,00000 3,00000	9,00 9,00	27,00	801-3	RTS 16/I
	23	96807-2 Vybourání a výměnu kovových rámu a rolet ...dveřních zárubní, plochy do 2 m ² bourací práce, B13, měř. 130 : 0,7*2,00*2+0,6*2,00	m ²	4,00000 4,00000	212,00 212,00	848,00	801-3	RTS 16/I
Díl:	97	Protáčení otvorů				1 853,57		

973 03-1 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes									
973 03-12 kapes									
24	973031324R00	...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm	kus	2,00000	110,00	220,00	801-3	RTS 16/ I	
		Včetně pomocného řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), pro osazení překladu ozn a : 2		2,00000					
		978 05 Odsekání a odebrání obkladů včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,							
		978 05-2 stěn							
25	978059531R00	...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 obklad na ponechaném zdivu, B15 : (2,70+2,50)*2*2,90-0,7*2,00	m2	28,76000	56,50	1 633,57	801-3	RTS 16/ I	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				170,39			
		999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu							
		oborů 801, 803, 811 a 812							
26	999281105R00	999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	t	0,86230	197,50	170,39	801-4	RTS 16/ I	
Díl:	711	...výšky do 6 m				5 140,35			
		Izolace proti vodě							
		711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky							
		711 21-1 nátěr podkladní							
27	711212000R00	...pod hydroizolační stěrky	m2	8,02000	33,50	268,67	800-711	RTS 16/ I	
		S04,mč,130 : 6,10		6,10000					
		vytážení na stěny : (2,70+2,50)*2*0,20-0,8*0,20		1,92000					
		711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky							
		711 21-3 stěrka hydroizolační							
28	711212002R00	...proti vlhkosti	m2	8,02000	400,00	3 208,00	800-711	RTS 16/ I	
		čtyřvrstvá							
		S04,mč,130 : 6,10		6,10000					
		vytážení na stěny : (2,70+2,50)*2*0,20-0,8*0,20		1,92000					
		711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky							
		711 21-6 doplňky							
29	711212601R00	...těsnicí pás do spoje podlahy stěna š 120 mm	m	9,60000	157,50	1 512,00	800-711	RTS 16/ I	
		rohů místnosti : (2,70+2,50)*2-0,80		9,60000					
		998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě							
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							
30	998711201R00	...svisle do 6 m	%	50,56040	3,00	151,68	800-711	RTS 16/ I	
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				8 995,40			
		766 66 Demontáž dveřních křídel							

766 66-3 prahů dveří									
31	766662811R00	...jehodřídlových bourací práce, B13, mč. 130 : 3		kus	3,00000	31,80	95,40	800-766	RTS 16/ I
32	T/1	Dveře vnitřní, plně, hladké 800/1970, ocel zárubeň+natěr, kování, madlo- dodávka, montáž, přesun, podrobněji Výpis výrobků a skladeb-truhlářské výrobky a PD		ks	1,00000	8 900,00	8 900,00		Vlastní
		T/1 : 1			1,00000				
Díl: 76/1		Ostatní výrobky					5 205,00		
33	O/1	Madlo rovné 400mm, bílé-dodávka, montáž, přesun, podrobněji Výpis výrobků a skladeb-ostatní výrobky a PD		ks	1,00000	360,00	360,00		Vlastní
		O/1 : 1			1,00000				
34	O/2	Podpěrné madlo pevné 800mm, bílé-dodávka, montáž, přesun, podrobněji Výpis výrobků a skladeb-ostatní výrobky a PD		ks	1,00000	810,00	810,00		Vlastní
		O/2 : 1			1,00000				
35	O/3	Bezpečnostní madlo sklopné dl. 600mm, bílé-dodávka, montáž, přesun, podrobněji Výpis výrobků a skladeb-ostatní výrobky a PD		ks	1,00000	985,00	985,00		Vlastní
		O/3 : 1			1,00000				
36	O/4	Háček na oděv-dodávka, montáž, přesun, podrobněji Výpis výrobků a skladeb-ostatní výrobky a PD		ks	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
		O/4 : 1			1,00000				
37	O/5	Odpadkový koš-dodávka, podrobněji Výpis výrobků a skladeb-ostatní výrobky a PD		ks	1,00000	750,00	750,00		Vlastní
		O/5 : 1			1,00000				
38	O/6	Sklopné zrcadlo 600x400mm-dodávka, montáž, přesun, podrobněji Výpis výrobků a skladeb- ostatní výrobky a PD		ks	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
		O/6 : 1			1,00000				
39	O/9	Nerezová přechodová lišta dl. 800mm-dodávka, montáž, přesun, podrobněji Výpis výrobků a skladeb-ostatní výrobky a PD		ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
		O/9 : 1			1,00000				
Díl: 77/1		Podlahy z dlaždic a obklady					5 993,22		
	77/1 10 Příprava podkladu pod dlažby								
40	777101210R00	...penetrace podkladu pod dlažby		m2	6,10000	30,60	186,66	800-771	RTS 16/ I
		S04, mč. 130 : 6,10			6,10000				
	77/1 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických								
41	777575109RV4	...300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele		m2	6,10000	445,00	2 714,50	800-771	RTS 16/ I
		S04, mč. 130 : 6,10			6,10000				
	77/1 57-8 Zvláštní úpravy spár								
42	777578011R00	...spára podlaha-stěna silikonem		m	9,60000	32,00	307,20	800-771	RTS 16/ I
		mč. 130, stýk dlažba a obklad : (2,70+2,50)*2-0,80			9,60000				
43	59764210R	dlažba keramická š = 300 mm, l = 300 mm, h = 9,0 mm, povrch hladký, protiskluzová úprava, pro interér i exteriér		m2	7,00000	352,50	2 467,50	SPCM	RTS 16/ I

[illegible]

Díl:	784	Malby				351,90		
	784 41 Příprava povrchu							
	784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu							
53	784111701R00	...disperzní, jednonásobná mč. 130 : 6,10	m2	6,10000	10,00	61,00	800-784	RTS 16/ I
	784 41 Příprava povrchu			6,10000				
	784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu							
54	784191101R00	...disperzní, jednonásobná kolem nově osazených dveří : 5*0,50	m2	2,50000	10,60	26,50	800-784	RTS 16/ I
	784 45 Malby z malířských směsí			2,50000				
55	784115312R00	... , bělost 93 %, dvojnásobné mč. 130 : 6,10	m2	6,10000	31,50	192,15	800-784	RTS 16/ I
				6,10000				
56	784195212R00	...otěruvzdorné, , bělost 82 %, dvojnásobné kolem nově osazených dveří : 5*0,50	m2	2,50000	28,90	72,25	800-784	RTS 16/ I
				2,50000				
Díl:	D96	Přesuny suťi a vybouraných hmot				3 687,73		
	979 08-1 Odvoz suťi a vybouraných hmot na skládku							
57	979081111R00	...do 1 km	t	4,04179	137,60	556,15	801-3	RTS 16/ I
58	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	56,58512	12,10	684,68	801-3	RTS 16/ I
	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suťi a vybouraných hmot							
59	979082111R00	...do 10 m	t	4,04179	166,00	679,02	801-3	RTS 16/ I
60	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	8,08359	18,70	151,16	801-3	RTS 16/ I
	979 08-4 Poplatek za skládku							
61	979990001R00	...stavební suťi	t	4,04179	400,00	1 616,72	801-3	RTS 16/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Stavební úpravy pro zajištění bezbariérového vstupu
O:	B	1. ETAPA, Gymnázium Vídeňská 55/47, Brno
R:	2	WC pro osoby s omezenou schopností pohybu
Technická zařízení budov		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
Ceník, kapitola			Poznámka uchazeče					
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				24 582,90		
	1 720_1	ZTI přenos částky : 1	kpl	1,00000	24 582,90	24 582,90		Vlastní
Díl:	M21	Elektronmontáže				37 989,70		
	2 21_1	Elektroinstalace, viz samostatný rozpočet přenos částky : 1	kpl	1,00000	37 989,70	37 989,70		Vlastní

SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB OBJEDNATELE

Jako oprávněné osoby pro v rámci plnění smlouvy jsou za objednatele ustanoveni:

Mgr. David Andrlé	ředitel školy	vedeni@gvid.cz	603 112 324
Ing. Ladislav Kvapil	statutární zástupce ředitele školy	kvapil@gvid.cz	724 206 322
Mgr. Martin Dufek	zástupce ředitele školy	dufek@gvid.cz	607 121 235
Marie Surá, DiS.	ekonomka školy	sura@gvid.cz	605 216 922
Roman Lugoš	školník		604 733 992

Kontaktní pevná linka (vrátnice): 543 421 751